
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

17/01/202514-SECRETARtA DE PROTECClOW Y SEGURIDAD CIUDADANARAMO

llOiMlllllllllllllllllllllllllllllllllll15-UNIDAD ADMINISTRATIVA  UNIDAD

ESTATUS Cotizada RV1415-0017

DE C.V.

% IVAIMPORTEPRECIOCANTIDAD

1

1PIEZA

16.00$0.00$0.001

$0.00TOTAL POR PARTIDA 

$0.0016.00$0.00$0.005PIEZA

$0.00
TOTAL POR PARTIDA

$0.00$0.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 11/02/2025Fecha Envio : 10/02/2025

•S INVITADOS
DOMICILIO

DE CS.A.

SERIE

NISSAN
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Fecha de impresionl0/02/2025

LINEA
AUTOMOVIL

RFC
DES161105SV9

TARJETA DE CIRCULAClbN
\ 3N1CN8AE5PL846938 ' SVA1678050

TELlzFONO 
() 993 399 7382

rixv v uuw 

FOLIO NOMBRE
! 7819 DER EQUIPOS Y SERVICIOS,

MODELO
2023

2612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS 
0233

TOTAL POR PARTIDA

REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIO
30,000 KMS

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 
SINTETICO 10W30

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

16.00
16.00

3551- 
0144

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

$0.00 
$0.00 
$0.00

$0.00

VEHiCULO^IBHI
DESCRIPCION

VERSA SENSE T/M.

PLACA
CM-292A-2

OBSERVACI6N A PROVEEDORES: _____________________
DESPUfeS DE VERIFICAR LA DOCUMENTACldN SE DETECTA LO SIGUIENTE:
1. - EN EL PRESUPUESTO FAVOR DE AMPLIAR LA FECHA DE VIGENCIA.
2. - VERIIFCAR LA FECHA DE INGRESO 

DETALLES DE LA REQUISICl6l^BHH______
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0008 FILTRO DE ACEITE PIEZA
0009 FILTRO DE AIRE

OBSERVACIONES SERVICIO DE MANTENIMIENTO: SE SOLICITA DE CONFORMIDAD CON 
EL MANUAL DEL VEHICULO POR KILOMETRAJE DE 30,000 
KM.ASIGNADA A 7819 - DER EQUIPOS Y SERVICIOS, S.A.

CILINDROS
4

ANACLETO CANABAL; NO.
EXT. SIN NUMERO; ENTRE 
'pALLE AR Y FLOR DEL 
!tr6PICO; ANACLETO 
CANABAL 3RA SECClbN;

 CP. 86287 


